Ano 2021 - n. 236 Vitória, quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

/2018, do Tribunal Superior Eleitoral, e nos termos do Ato Especial nº 544/2021, do Tribunal de
Justiça do Estado do Espírito Santo,
RESOLVE
1 - Cessar a designação do Excelentíssimo Senhor DANIEL BARRIONI DE OLIVEIRA para atuar
como Juiz Auxiliar da Vice-Presidência e Corregedoria deste Tribunal Regional Eleitoral do Espírito
Santo, a partir de 10/12/2021.
2 - Designar o Excelentíssimo Senhor PAULO CÉSAR DE CARVALHO para atuar como Juiz
Auxiliar da Vice-Presidência e Corregedoria deste Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, a
partir de 16/12/2021.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 261 DE 17/12/2021
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe confere
artigo 11, inciso XLIV, do Regimento Interno deste Tribunal, consoante a Resolução nº 23.585
/2018, do Tribunal Superior Eleitoral, e nos termos da Resolução nº 45/2021, do Tribunal de
Justiça do Estado do Espírito Santo,
RESOLVE
1 - Cessar a designação do Excelentíssimo Senhor RODRIGO FERREIRA MIRANDA para atuar
como Juiz Auxiliar da Presidência deste Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, a partir de 10
/12/2021.
2 - Designar o Excelentíssimo Senhor DÉLIO JOSÉ ROCHA SOBRINHO para atuar como Juiz
Auxiliar da Presidência deste Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, a partir de 16/12/2021.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

1ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES - COINCIDÊNCIAS(12553) Nº
0600121-13.2021.6.08.0001

PROCESSO
: 0600121-13.2021.6.08.0001 DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES -
COINCIDÊNCIAS (VITÓRIA - ES)

RELATOR : 001ª ZONA ELEITORAL DE VITÓRIA ES
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
INTERESSADO : BRUNO ANGELO REIS OLIVEIRA SANTOS

EDITAL de INTIMAÇÃO n.º 4884 - TRE/ES - 1ª Zona Eleitoral de Vitória - ES
PROCESSO PJe Nº DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES - COINCIDÊNCIAS -
0600121-13.2021.6.08.0001 - VITÓRIA - ESPÍRITO SANTO

JUIZ ELEITORAL : JOSE LUIZ DA COSTA ALTAFIM

PROMOTOR ELEITORAL : SANDRO REZENDE LESSA

INTERESSADO : BRUNO ANGELO REIS OLIVEIRA SANTOS

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Portarias
	PORTARIA Nº 261 DE 17/12/2021

	1ª Zona Eleitoral
	Editais
	DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES - COINCIDÊNCIAS(12553) Nº 0600121-13.2021.6.08.0001